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22. februar – 3. april 2024

Kommende arrangementer i Reprisen

Bestil dine biografbilletter på www.reprisen.dk eller ring på tlf. 45 42 10 26

ONSDAG D. 6. MARTS KL. 19.00

Forpremiere: Kalak – mød 
Kim Leine og instruktøren
Instruktør Isabella Eklöfs danske drama ’Kalak’ 
er baseret på Kim Leines selvbiografiske 
debutroman af samme navn. Vi følger Jan, 
der tager til Grønland for at arbejde som 
sygeplejerske og lægge et liv med misbrug bag 
sig. Her prøver han desperat og med svingende 
succes at integrere sig i det grønlandske 
samfund. 

Efter filmen vil filmkritiker Ann Lind Andersen 
samtale med instruktør Isabella Eklöf og Kim Leine, 
og vi byder på et glas vin før filmstart.

ONSDAG D. 13. MARTS KL. 19.00

Mordets melodi  
– teater i Reprisen
Tavs Neiiendams berømte hørespil fra 1943 
skabte gys i de danske hjem, og Bodil Ipsen 
filmatiserede krimien året efter. Her fremfører de 
fire skuespillere hørespillet om en række mord, 
der ledsages af en bestemt melodi, på en både 
overraskende og uhyggelig facon. Luk øjnene, og 
du vil opleve en uhyggelig krimi, hold dem åbne 
og skrig af grin af en grotesk komedie. 

Vi byder på et glas vin fra kl. 18.30, og forestillingen 
starter kl. 19.00.

ONSDAG D. 3. APRIL KL. 20.00

Past Lives – med intro af 
Ann Lind Andersen
’Past Lives’ er en smuk og rørende 
kærlighedshistorie, der er baseret på instruktør 
Celine Songs eget liv. De to dybt forbundne 
barndomsvenner Nora og Hae Sung bliver 
splittet fra hinanden, da Noras familie emigrerer 
fra Sydkorea til Canada. To årtier senere bliver 
de genforenet i New York i en skæbnesvanger 
uge. 

Filmen introduceres af filmkritiker Ann Lind 
Andersen, og vi byder på et glas vin inden filmstart.

CPH:DOX i Reprisen

ONS 20. MARTS KL. 17.45

The Bones
Dinosaurusknogler er efter
tragtede og sælges for svim
lende summer. Arkæologer 
følger i dinosaurenes fodspor 
til de fjerneste egne af kloden 
med private lykkeriddere lige 
i hælene. Filmen indledes af 
Vivi Lena Andersen, der er 
museumschef ved Rudersdal 
Museer.

TORS 21. MARTS KL. 19.30

Ekko af 
 kærlighed
Man hører ofte om ældre 
par, der går bort kort tid 
efter hinanden. Sådan er det 
dog ikke gået det elskværdige 
persongalleri i danske Zara 
Zernys rørende og livskloge 
debutfilm, hvor kærlighedens 
ekko runger i de efterladtes 
fortællinger. Filmen indledes 
af instruktør Zara Zerny.

FRE 22. MARTS KL. 19.30

Swan Song
En kærlighedssonate til bal
let! Efter 16 år som kunstne
risk leder af National Ballet 
of Canada har den tidligere 
canadiske balletstjerne Karen 
Kain besluttet sig for at sætte 
punktum med en moderne 
version af klassikeren ‘Sva
nesøen’. Der vil være en kort 
indledning før filmstart.

LØR 23. MARTS KL. 15.00

Ibelin
Da Mats Steen, en ung, 
norsk gamer med muskel
svind, dør, efterlades hans 
nærmeste i sorg over hans 
ensomme liv. Men pludselig 
vælter kondolencerne ind i 
massevis, og det går op for 
familien, at hansliv var fyldt 
af kærlighed og venskaber på 
internettet. Filmen indledes 
af fagkonsulent i gaming og 
online fællesskaber, Emil 
Ludvigsen.

SØN 24. MARTS KL. 15.00

Livet og andre 
problemer
Da giraffen Marius blev af
livet af Københavns Zoologi
ske Have for 10 år siden, gik 
nyheden viralt i hele verden. 
Det blev også den første do
minobrik, der væltede i den 
skov af eksistentielle spørgs
mål, som Max Kestner stiller 
i sin nye film. Hvad er livet? 
Findes bevidstheden? Hvor 
kommer kærligheden fra?

Den københavnske filmfestival CPH:DOX er en af verdens største og mest anerkendte dokumentarfilm- 
festivaler. Igen i år deltager Reprisen i festivalen og viser en række nøje udvalgte dokumentarfilm.  

Vi serverer et glas vin til alle visningerne. Rigtig god fornøjelse! 
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22/2 - 28/2

Frit fald
Den franske guldpalmevinder ’Frit fald’ handler om 
forfatteren Sandra Voyter, hvis mand omkommer efter 
et fald fra anden sal i parrets svejtserhytte. Da Sandra 
mistænkes for at have myrdet sin mand udvikler histo
rien sig til et intenst retssalsdrama, der trækker i den 
ene og anden retning, for hvem ved: Måske har Sandra 
vitterligt begået et mord? Min far Toni Erdmannstjer
nen Sandra Hüllers leverer et tvetydigt portræt af 
forfatteren, der ikke gør det nemt for publikum, og 
undervejs kommer selv hendes unge søn i tvivl. Filmen, 
der er instrueret af Justine Triet, vandt Guldpalmen på 
filmfestivalen i Cannes i 2023. 

22/2 - 28/2

Håndtering af udøde
På en varm sommerdag i Oslo vågner de døde på my
stisk vis, og tre familier bliver kastet ud i et uforståeligt 
kaos, da deres afdøde kære vender tilbage til dem. Men 
hvem er de, og hvad vil de? ’Håndtering af udøde’ 
er instrueret af Thea Hvistendahl og baseret på John 
Ajvide Lindqvists internationale bestseller af samme 
navn. Lindqvist er også forfatteren bag de nyskabende, 
anmelderroste og prisvindende film ’Lad den rette 
komme ind’ (2008) og ’Grænse’ (2018). I ’Håndtering 
af udøde’ ses nogle af Norges største skuespillere pt., 
Renate Reinsve og Anders Danielsen Lie

22/2 - 12/3

Rom
Turen går til Rom i denne romantiske feelgoodfilm 
om kærligheden på den lange bane! Gerda (Bodil 
Jørgensen) og Kristoffer (Kristian Halken) er taget på 
en forlænget weekendtur til Rom for at fejre deres 40
års bryllupsdag og et langt ægteskab. De skal genopleve 
byen, hvor Gerda som ung gik på kunstskole. Men 
turen går ikke helt som forventet. Da parret møder 
Gerdas karismatiske kunstlærer og tidligere flamme, 
Johannes (Rolf Lassgård), havner Kristoffer på side
linjen, mens Gerda jagter sin ungdom i Roms gader og 
stræder. Filmen er instrueret af Niclas Bendixen, der 
tidligere har lavet filmen ’Ditte & Louise’ (2018).

24/2 - 25/2

Drengen og hejren
Kejseren af animationsfilmen, Hayao Miyazaki, er klar 
med sin seneste (og formodentlig sidste) film – kronen 
på værket efter en lang og fantastisk karriere i filmens 
tjeneste: ’Drengen og hejren’. Filmen er mindst lige så 
magisk, underholdende og fortryllende som mesterens 
forrige klassikere ’Chihiro og heksene’ og ’Det levende 
slot’. ’Drengen og hejren’ ramte de japanske biografer i 
sommer som en tyv om natten, helt uden annoncering 
eller trailerkørsel. Derfor vil vi ikke sige mere her, så I 
selv kan få til at opleve filmen præcis som de japanske 
biografgængere gjorde i sommer.

11/3 - 12/3

Oppenheimer
Hvor de fleste historier om atombomben og dens ska
ber slutter med prøvesprængningen tager Christopher 
Nolans historien videre op i 50’erne og Den Kolde 
Krig, hvor Oppenheimer pludselig blev mistænkt for 
kommunistiske sympatier. Med Cillian Murphy i rollen 
som atombombens ’far’ fortæller ’Oppenheimer’ om 
hans og hans medarbejderes tanker, tvivl, stridigheder, 
kærlighedsaffærer både før, under og efter atombom
bens tilblivelse. På rollelisten finder man endvidere 
Emily Blunt, Matt Damon, Robert Downey Jr., Floren
ce Pugh, Josh Harnettt, Casey Affleck, Rami Malek og 
Kenneth Branagh (som Bohr).

13/3

Mordets Melodi  
– teater i Reprisen
Tavs Neiiendams berømte hørespil Mordets Melodi 
fra 1943 skabte gys og spænding i de danske hjem, og 
endnu mere uhyggeligt blev det, da Bodil Ipsen filmati
serede krimien året efter. Nu kommer Mordets Melodi 
som hørespilsteater og endda i en biograf, nemlig intet 
mindre end Danmarks ældste og mest stemningsfulde 
biograf: Reprise Teatret i Holte! De fire skuespillere 
fremfører hørespillet og lægger stemmer til i alt 30 
forskellige karakterer og laver lydeffekter på en måde, 
der mildest talt er overraskende.

29/2 - 5/3 & 7/3 - 10/3

Cornelis Vreeswijk:  
Nogle går rundt...
Cornelis Vreeswijk var en legende – og ikke kun i den 
hollandskfødte troubadours adopterede hjemland, 
Sverige. Han var poet, sangskriver, samfundskritiker – 
og pænt umådeholdende i forhold til kærlighed, alkohol 
og stoffer. Magnus Gertten (som havde stor succes med 
sin film om Björn Afzelius, ’Tusen bitar’) behersker vir
kelig kunsten at blotlægge en artist gennem dennes værk 
og liv. ’Cornelis Vreeswijk: Nogle går rundt i udtrådte 
sko’ er en både filmisk og musikalsk oplevelse – med 
Cornelis’ stemme som bærende element. .

6/3 - 12/3 & 14/3 - 22/3 & 25/3 - 26/3

Kalak
 Baseret på Kim Leines selvbiografiske debut roman, og 
instrueret af det svenske stortalent Isabella Eklöf, som 
blandt andet er kendt fra ’Holiday’ og manuskriptet til 
Ali Abassi’s film ’Grænse’. Jan er på flugt fra sig selv 
efter at være blevet misbrugt af sin far som ung. Nu bor 
han i Grønland og arbejder som sygeplejerske. Men han 
føler sig langt væk fra København og sin egen fortid. 
Han længes efter at blive en del af den lokale kultur – at 
blive en ægte kalak, en ’skide grønlænder’, udtrykt med 
lige dele kærlighed og selvforagt. I sin søgen bliver Jan 
dog mere og mere skødesløs og må indse, at en kon
frontation med fortidens traumer er nødvendig. 

7/3 & 9/3

Ustyrlig (med danske tekster)
Året er 1933, og samfundet har meget bestemte 
forventninger til, hvordan unge kvinder skal opføre sig. 
17årige Maren er vild og uregerlig, og hun bliver sendt 
på kvindeanstalten Sprogø for at blive tilpasset. Ophol
det på Sprogø har den modsatte effekt på Maren, som 
får tændt en gnist i Sørine, der efter 6 år på anstalten 
ellers er blevet tilpasset tidens normer og anstaltens for
ventninger. Langsomt får de opbygget en fortrolighed 
og et venskab, der ender med at få konsekvenser for 
både Maren og Sørine.

9/3 - 10/3

De tre bukke bruse  
i badeland
Du har sikkert hørt eventyret om de tre bukke bruse, 
som skulle ud til græsengen for at æde sig fede? I denne 
sjove og skøre version af eventyret gider de tre bukke 
bruse ikke at tage til græsengen endnu en gang på 
grund af trolden under broen. Så denne gang tager de 
i stedet til badeland! Alt imens lægger den skrupsultne 
trold en plan sammen med sine udspekulerede krage
venner, hvori han vil forsøge at overraske de tre bukke 
bruse med alle sine smarte tricks. Vil de tre bukke bruse 
kunne klare at nå frem til badelandet uden at blive spist 
af trolden?



14/3 - 15/3 & 17/3 - 19/3

Smoke Sauna Sisterhood
 I en glohed sauna i midten af en skov, deler en gruppe 
kvinder deres mest personlige historier, mens kameraet 
indfanger deres kroppe i smukke nærbilleder. Fortæl
linger om sex, lyst og skam blander sig med latter, og 
der opstår et helt særligt bånd imellem kvinderne. En 
smuk, usentimental film om femininitet, solidaritet og 
en helt særlig saunakultur, der går på tværs af alder og 
krop. Filmen er Estlands Oscarbud og har vundet et 
utal af priser verden over. Før jul vandt den European 
Film Award for bedste dokumentar og instruktøren fik 
inddraget hele salen i sin takketale, der blev udført som 
callresponse  den rørende optagelse af den ’syngene 
sal’ gik viralt på de sociale medier.

14/3 - 17/3

Io Capitano
Seydou (Seydou Sarr som også har bidraget til filmens 
smægtende soundtrack) og hans fætter Moussa (Mous
tapha Fall) er vokset op i Dakar i Senegal, men længes 
– som så mange andre – efter Europa og den velstand, 
de tror må vente dér. Derfor forlader de deres hjem i 
Vestafrika og rejser mere end tusind kilometer op gen
nem Sahara, hvor de mødes af svindlere, afpressere og 
menneskesmuglere, der fylder dem med tomme løfter, 
alt imens de tømmer deres lommer. Matteo Garrone 
sætter ikke en fod forkert med dette på alle leder vel
gjorte, episke værk, som overvælder med sine fantastiske 
ørkenbilleder og poetiske, magiskrealistiske indslag..

16/3

Poulsen Lundin Dabrowski: 
Unknown Winter release
Den 16. marts fejrer trioen Poulsen Lundin Dabrowski 
udgivelsen af vores første CD på BMC records. Vi invi
terer derfor til en udgivelseskoncert i Reprisen Teatret i 
Holte kl.14 lørdag d.16. marts, hvor vi spiller musikken 
fra vores nye mesterværk. Reprise teatret er mest brugt 
som biograf, men var i tresserne mødestedet for de 
unge vilde avantgardistiske jazz musikere. Reprisen er 
simpelthen et historisk sted i dansk jazz, så det er et 
dejligt sted at præsentere en plade, der har rødder i hele 
det vilde og levende danske jazzmiljø fra dengang.

17/3

Reggae skal ud til børnene
En stor del af den musik vi i dag lytter til, er inspireret 
af reggae og dens gyngende og vuggende rytmer. Men 
hvordan opstod reggaemusikken, og hvordan har den 
udviklet sig? Til denne koncert kommer børnene med 
på en musikalsk rejse til reggaens hjemland Jamaica. Vi 
præsenterer en bunke egne, dansksprogede reggaesan
ge, bygget op omkring en spændende fortælling om 
musikkultur fra Jamaica. Vær med til at danse, synge og 
klappe med på forskellige reggaegenrer som roots, ska 
og dancehall – et festfyrværkeri af en koncert. For børn 
mellem 610 år og deres familier. En lille popcorn er 
inkluderet i billetprisen.

18/3 - 20/3 & 23/3 - 27/3

Jeg er morderen!
Ny komedie af mesterinstruktøren François Ozon! 
Madeleine, en talentløs ung skuespillerinde, står ankla
get for mordet på en berømt filmproducent og hendes 
bofælle Pauline, en advokat uden klienter, påtager sig 
rollen som forsvarsadvokat. Et nyt liv med berømmelse 
og succes begynder, indtil sandheden kommer frem. 
Ozons komedie bobler over med en lækker, vintage 
Hollywoodstemning, hvor slapstickhumor kombine
res med livlig dialog. Men ud over alle grinene formår 
Ozon behændigt at præsentere et feministisk manifest, 
der rammer hovedet på sømmet.

20/3

DOX i Reprisen 
– The Bones
Dinosaurerne uddøde i slutningen af Kridttiden for 
65 millioner år siden. I dag er deres knogler og fossiler 
eftertragtede og sælges for svimlende summer. Arkæo
loger følger i dinosaurenes fodspor til de fjerneste egne 
af kloden for at finde fossiler, gennem den mongolske 
Gobiørken over Sahara og videre ind i de amerikanske 
‘badlands’. Her i golde områder er de i et konstant kap
løb for at finde den næste store videnskabelige skat, før 
den falder i hænderne på en lykkerider med dollartegn 
i øjnene.

21/3 - 3/4

Past Lives
De to dybt forbundne barndomsvenner Nora og Hae 
Sung bliver splittet fra hinanden, da Noras familie 
emigrerer fra Sydkorea til Canada. To årtier senere 
bliver de genforenet i New York i en skæbnesvanger 
uge, hvor de konfronteres med begreber som skæbne, 
kærlighed og de valg, der skaber et liv. Past Lives er 
produceret af tidens mest populære amerikanske 
produktionsselskab, A24, og er instruktør Celine Songs 
debutfilm, som på årets Sundance Filmfestival blev 
kaldt ”årets bedste film”. Filmen er inspireret af Celine 
Songs egne erfaringer og er en smuk, underspillet og 
rørende kærlighedshistorie.

21/3

DOX i Reprisen  
– Ekko af kærlighed
En poetisk, rørende ærlig og livsklog film om livslang 
kærlighed, og det der bliver tilbage, når den forsvin
der igen. Kærlighedens ekko runger i de efterladtes 
gribende, humoristiske og frem for alt livsbekræftende 
fortællinger. Man hører ofte om ældre par, der går bort 
kort tid efter hinanden. Sådan er det dog ikke gået det 
elskværdige persongalleri i danske Zara Zernys rørende 
debutfilm.

22/3

DOX i Reprisen 
– Swan Song
En kærlighedssonate til ballet! Efter 16 år som kunstne
risk leder af National Ballet of Canada har den tidligere 
canadiske balletstjerne Karen Kain besluttet sig for at 
stoppe. Men som et sidste punktum beslutter hun sig 
for at instruere og opsætte en mere moderne version af 
den fysisk krævende ballet ‘Svanesøen’. Men man skal 
være helt oppe på tæerne, hvis man vil modernisere 
inde i en klassisk og konservativ verden.

25/3 - 1/4 & 23/3 - 24/3

Kung Fu Panda 4  
(med dansk tale)
For første gang i et årti er verdens mest usandsynlige 
kungfumester tilbage og klar til at sparke mås i Dream
Works Animations næste kapitel i den elskede actionko
medie filmserie. Efter tre frygtløse eventyr, hvor skurke 
i verdensklasse blev besejret med uovertruffet mod og 
vanvittige kampsportfærdigheder, opfordrer skæbnen 
Dragekrigeren Po til at ... tage en slapper. Han er skal 
nemlig være den næste, spirituelle leder af Fredens Dal. 
Det er bare lige det problem, at Po ved lige så meget om 
åndeligt lederskab, som han gør om stenalderkost ...
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23/3

DOX i Reprisen  
– Ibelin
Mats Steen er en ung, norsk gamer. Han har mu
skelsvind, sidder i kørestol og er omringet af hjælpere 
døgnet rundt. Da Mats som 25årig dør, efterlades hans 
nærmeste i sorg. Både over hans bortgang, men også 
over deres forestilling om, at deres handikappede søn 
kun nåede at leve et ensomt og isoleret liv uden venner. 
Men pludselig vælter kondolencerne ind i massevis 
online, og langsomt går det op for familien, at Mats’ liv 
var fyldt af kærlighed og venskaber på internettet, hvor 
han har levet et andet liv gennem sin stærke og heroiske 
‘World of Warcraft’karakter Ibelin.

24/3

DOX i Reprisen  
– Livet og andre problemer
Da giraffen Marius blev aflivet af Københavns Zoologi
ske Have for 10 år siden, blev det en nyhed, der gik vi
ralt fra Hollywood til Tjetjenien. Men det blev også den 
første dominobrik, der væltede i den vildtvoksende skov 
af eksistentielle spørgsmål, som Max Kestner stiller sig 
selv og os i sin nye og herligt eventyrlystne film. Hvad er 
livet? Findes bevidstheden? Hvor kommer kærligheden 
fra? Og ikke mindst: Hvordan hænger det hele egentlig 
sammen – sådan rigtigt? Med nysgerrighed og et åbent 
sind drager Kestner ud på en filosofisk verdensomsrejse 
for at få svar på sine spørgsmål.

27/3 - 3/4

Perfect Days
Wim Wenders’ Gentle Japanese Character Study is His 
Best Narrative Film in Decades After a long run of 
offtheboil fiction features, the German veteran hits 
the sweet spot with this simple, touching ode to working 
routine and everyday human connection. (Variety).

Filmen er en del af Filmporten i udvalgte biografer.

28/3 - 3/4

Jagtsæson 2
Trioen Eva, Marlene og Bella er tilbage i en hylende 
morsom og tåkrummende 2’er, hvor bryllupsklok
kerne får frit spil. Eva har mistet sit job, og det kører 
ikke rigtigt for hende. Til gengæld er Marlene blevet 
forfremmet, og Bella skal giftes med Evas eksmand 
– hvilket kun gør det hele meget værre. Men så øjner 
Eva muligheden for endelig at få sig et nyt job ved at 
arrangere Bellas polterabend. Det bliver på ingen måde 
den polterabendweekend, som Bella havde drømt om, 
og den ender bogstavelig talt i bål og brand. Eva må nu 
kæmpe for at holde sammen på både karriere, kærlig
hed og venskab i både medgang og modgang..

LØRDAG D. 16. MARTS KL. 14.00

Jazz i Reprisen: Poulsen Lundin Dabrowski: 
Unknown Winter – releasekoncert
Trioen Poulsen Lundin Dabrowski fejrer udgivelsen af deres første CD på 
BMC records med en udgivelseskoncert i Reprisen lørdag d. 16. marts, hvor 
de vil spille musikken fra deres nye mesterværk. Unknown Winter er et ene
stående album: et af dem, som man nogle gange formår at lave, hvor drøm 
og virkelighed smelter sammen, hvor musikken bliver større end den enkelte 
musiker, hvor skarpe kompositioner afveksler med romantisk drøm og hvor 
de tre erfarne musikere virkelig viser hvor smukt og levende jazz kan være. 
Koncerten præsenteres i samarbejde med Søllerød Jazzklub.

Gratis entré.

SØNDAG D. 17. MARTS KL. 13.00

Familiekoncert: Reggae skal ud til børnene
En stor del af den musik vi i dag lytter til, er inspireret af reggae og dens 
gyngende og vuggende rytmer. Men hvordan opstod reggaemusikken, og 
hvordan har den udviklet sig? Til denne koncert kommer børnene med på en 
musikalsk rejse til reggaens hjemland Jamaica. Mød en bunke dansksprogede 
reggaesange, bygget op omkring en spændende fortælling om musikkultur 
fra Jamaica. Vær med til at danse, synge og klappe med på forskellige reggae
genrer som roots, ska og dancehall – et festfyrværkeri af en koncert. For børn 
mellem 610 år og deres familier.

En lille popcorn er inkluderet i billetprisen.

Koncerter i Reprisen



Bestil dine biografbilletter på www.reprisen.dk eller ring på tlf. 45 42 10 26

BILLETBESTILLING 
Forsalg til alle forestillinger  
i repertoireplanen kan  
ske både i Reprisen og på 
Holte Bibliotek:

REPRISE TEATRET 
www.reprisen.dk 
Tlf. 45 42 10 26

HOLTE BIBLIOTEK 
Tlf. 46 11 58 10 

Telefonen i Reprisen er 
åben fra 1/2 time før første 
forestillings start. 

Man kan både bestille 
og købe billet til alle 
forestillinger fra den dag, 
programmet udkommer.

FEBRUAR

TORSDAG DEN 22. - FREDAG DEN 23.

14.45 Frit fald 
17.45 Håndtering af udøde 
20.00 Rom (Biografklub Danmark)

LØRDAG DEN 24. - SØNDAG DEN 25.

12.00 Drengen og hejren 
14.45 Frit fald 
17.45 Håndtering af udøde 
20.00 Rom (Biografklub Danmark)

MANDAG DEN 26. - ONSDAG DEN 28.

12.30 Rom (Biografklub Danmark)
14.45 Frit fald 
17.45 Håndtering af udøde 
20.00 Rom (Biografklub Danmark)

TORSDAG DEN 29. - LØRDAG DEN  2.

15.15 Rom (Biografklub Danmark)
17.45  Cornelis Vreeswijk:  

Nogle går rundt... 
20.00 Rom (Biografklub Danmark)

MARTS

SØNDAG DEN  3.

17.45  Cornelis Vreeswijk:  
Nogle går rundt... 

20.00 Rom (Biografklub Danmark)

MANDAG DEN  4. - TIRSDAG DEN  5.

13.15 Rom (Biografklub Danmark)
17.45  Cornelis Vreeswijk:  

Nogle går rundt... 
20.00 Rom (Biografklub Danmark)

ONSDAG DEN  6.

13.15 Rom (Biografklub Danmark)
19.00 Kalak (Forpremiere)

TORSDAG DEN  7.

12.30 Rom (Baby Bio)
15.00  Ustyrlig  Med danske tekster 

(Filmklub)
17.45  Cornelis Vreeswijk:  

Nogle går rundt... 
20.00 Kalak 

FREDAG DEN  8.

15.30  Cornelis Vreeswijk:  
Nogle går rundt... 

17.45 Rom (Biografklub Danmark)
20.00 Kalak 

LØRDAG DEN  9.

11.00  Ustyrlig  Med danske tekster 
(Filmklub)

13.30 De tre bukke bruse i badeland 
15.30  Cornelis Vreeswijk:  

Nogle går rundt... 
17.45 Rom (Biografklub Danmark)
20.00 Kalak 

SØNDAG DEN 10.

13.30 De tre bukke bruse i badeland 
15.30  Cornelis Vreeswijk:  

Nogle går rundt... 
17.45 Rom (Biografklub Danmark)
20.00 Kalak 

MANDAG DEN 11. - TIRSDAG DEN 12.

14.15 Oppenheimer (Helaften)
17.45 Rom (Biografklub Danmark)
20.00 Kalak 

ONSDAG DEN 13.

19.00  Mordets Melodi  
– Teater i Reprisen 

TORSDAG DEN 14. - FREDAG DEN 15.

15.30 Smoke Sauna Sisterhood 
17.30 Io Capitano 
20.00 Kalak 

LØRDAG DEN 16.

14.00  Poulsen Lundin Dabrowski: 
Unknown Winter release 

17.30 Io Capitano 
20.00 Kalak 

SØNDAG DEN 17.

13.00  Reggae skal ud til børnene 
(Koncert)

15.30 Smoke Sauna Sisterhood 
17.30 Io Capitano 
20.00 Kalak 

MANDAG DEN 18. - TIRSDAG DEN 19.

15.30 Jeg er morderen! 
17.45 Smoke Sauna Sisterhood 
20.00 Kalak 

ONSDAG DEN 20.

15.30 Jeg er morderen! 
17.45 DOX i Reprisen – The Bones 
20.00 Kalak 

TORSDAG DEN 21.

14.45 Kalak 
17.15  Past Lives  

(Biografklub Danmark)
19.30  DOX i Reprisen  

– Ekko af kærlighed 

FREDAG DEN 22.

14.45 Kalak 
17.15  Past Lives  

(Biografklub Danmark)
19.30 DOX i Reprisen  Swan Song 

LØRDAG DEN 23.

12.30  Kung Fu Panda 4  
– Med Dansk Tale 

15.00 DOX i Reprisen  Ibelin 
17.45 Jeg er morderen! 
20.00  Past Lives  

(Biografklub Danmark)

SØNDAG DEN 24.

12.30  Kung Fu Panda 4  
– Med Dansk Tale 

15.00  DOX i Reprisen  
– Livet og andre problemer 

17.45 Jeg er morderen! 
20.00  Past Lives  

(Biografklub Danmark)

MANDAG DEN 25. - TIRSDAG DEN 26.

13.00  Kung Fu Panda 4  
– Med Dansk Tale 

15.15 Jeg er morderen! 
17.30 Kalak 
20.00  Past Lives  

(Biografklub Danmark)

ONSDAG DEN 27.

13.00  Kung Fu Panda 4  
– Med Dansk Tale 

15.15 Jeg er morderen! 
17.30 Perfect Days 
20.00  Past Lives  

(Biografklub Danmark)

TORSDAG DEN 28. - MANDAG DEN  1.

13.00  Kung Fu Panda 4  
– Med Dansk Tale 

15.15 Jagtsæson 2 
17.30 Perfect Days 
20.00  Past Lives  

(Biografklub Danmark)

APRIL

TIRSDAG DEN  2. - ONSDAG DEN  3.

15.15 Jagtsæson 2 
17.30 Perfect Days 
20.00  Past Lives  

(Biografklub Danmark)

REPERTOIRE  
22. februar – 3. april 2024


